
Dz-17.0021.44.2022                      

  

          

UCHWAŁA NR XLIV/264/2022 

RADY DZIELNICY XVII  WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

 

w sprawie korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2022 
pismo: ZZM z dnia 07.06.2022r, pismo ZDMK DW.455.17.1.2022 z dnia 09.06.2022r.  

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 15 000 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą nr 

XLI/252/2022 z dnia 31 marca 2022r.  do kwoty jak w tabeli poniżej: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Opracowanie projektu zagospodarowania ogródka jordanowskiego w os. 

Łuczanowice  5 000       ZZM 

 

a zmniejszaną kwotę 15 000 zł  przeznacza się na istniejące zadanie jak poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 15 000 ZDMK 

 

2. Przenosi się środki z zadania przyjętego  uchwałą nr XXXIII/219/2021 z dnia 

09.07.2021r.oraz XL/247/2022 z dnia 23.02.2022r.  w następujący sposób: 

z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Dobudowa oświetlenia wg wskazań Dzielnicy:- ul. Żonkilowa od ul. 

Glinik do zakrętu – demontaż istniejących słupów oświetleniowych, 

budowa zasilania na odcinku ok 130m – ok. 4 słupy z oprawami, 

opracowanie dokumentacji projektowej 100 000 ZDMK 

 

na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 100 000 ZDMK 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z wytycznymi otrzymanymi od ZZM i ZDMK przesuwa się środki finansowe na zadaniach 

Rady Dzielnicy XVII   

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


